ỦY BAN NHÂN DÂN
                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 644/GDĐT-TrH                            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày14 tháng 3 năm 201

Về tổ chức chuyên đề cấp THCS

 môn Sinh học - HĐGDNGLL

             cấp thành phố
Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

Thực hiện kế hoạch năm học 2015 - 2016, bộ môn Sinh học kết hợp với môn Hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp tổ chức thực hiện chuyên đề cấp thành phố theo những nội dung sau:

- Nội dung chuyên đề: “Tổ chức hoạt động ngoài giờ lên lớp tích hợp bảo vệ động vật hoang dã trong môn Sinh học”.

- Đơn vị thực hiện: Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình.

- Thời gian: 08g 00 Thứ Sáu, ngày 18/3/2016.

- Địa điểm: Trường THCS Võ Văn Tần.

          Số 62 Phan Sào Nam. F11. Quận Tân Bình.
- Thành phần tham dự: Chuyên viên phụ trách môn Sinh học, chuyên viên môn Hoạt động giáo dục NGLL các quận, huyện.

- Điện thoại liên lạc: Ông Hồ Tấn Minh - Chuyên viên Sở GD-ĐT. ĐT: 0909.881283
Để trao đổi, học tập kinh nghiệm góp phần làm cho hoạt động dạy và học bộ môn ngày càng phong phú và đạt hiệu quả cao, đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đúng thành phần và tham dự đầy đủ./.

   TL.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

   TRƯỞNG PHÒNG GDTrH
- Như trên;

- Lưu: VP,TrH.

( đã ký)
Lê Duy Tân